様式第１号
売　店　出　店　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

　　会　長　　小　沢　昌　記　　様
　申請者　住所　〒

　　　　　称号又は名称

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号

平成　　年　　月　　日に開催されるいわて奥州きらめきマラソンにおいて、売店を設置したいので、いわて奥州きらめきマラソン売店設置運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します。なお、出店にあたっては、実行委員会の指示に従います。
記

１　出店規模

	　選択
	規模
	備考

	１小間
	約20㎡（２間×３間テント１張）

	半小間
	約10㎡

※出店を希望する規模の選択欄に○印を記入すること。
２　添付書類
出店概要書（様式第２号）

　売店従事者名簿等予定表（様式第３号）

　暴力団員及び暴力団員等と関係がないことの宣誓書兼承諾書（様式第４号）

営業に必要な許認可を受けていることを証する書類の写し
売店従事予定者の身分証明書の写し

様式第２号

出　店　概　要　書

	称号又は名称

	代表者名

	住所
（所在地）
	〒

	連　絡　先
	TEL                       FAX

	出店担当者

	業　　　種

	販売品目

	営業開始年月日
	                年　　　　　　月　　　　　　日

	営業に関する取得許可等の種類

	従業員数
	　　　　　　　　人

	生ものの提供
	有（　　　　　　　　　）・　無

※有の場合、一覧表のNo.を転記
	火気使用
	有　・　無

	販売品目・価格等一覧表

	№
	商品名
	規格（量目等）
	販売予定数量
	販売価格

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

様式第３号

売　店　従　事　者　名　簿　等　予　定　表

　　　　　　商号又は名称

１　従事者名簿

	売店責任者
	販売員
	調理員

	氏　　　名
	性別
	年齢

２　搬入搬出車両予定表

	車両の種類
	車両ナンバー
	備　　　　考

（注意事項）

１　当日従事する可能性がある方を全て名簿に記入してください。また、名簿に記載した方の身分証明書（免許証、パスポート等写真入りのもの）の写しを提出してください。
２　駐車場スペース及び大会運営の関係上、搬入車両の制限をすることがあります。

３　車両による搬入は前日のみとします。大会当日は実行委員会が指定する駐車場を利用してください。
４　商品搬入のみで駐車場の必要のない車両については、備考欄に「駐車場不要」と記入してください。

５　車両の種類は、「２ｔトラック」、「軽トラック」等を記入してください。

様式第４号
暴力団員及び暴力団員等と関係がないことの宣誓書兼承諾書
平成　　年　　月　　日
いわて奥州きらめきマラソン実行委員会
会　長　小沢　昌記　様
申請者　住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
いわて奥州きらめきマラソンの売店出店申請にあたり、実行委員会の指示に従うとともに、以下の項目について相違ない旨を誓約します。
また、誓約内容確認のため、実行委員会が本承諾書を以て関係官庁に調査、照会することを承諾します。

１　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）または同法第２条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（以下「暴力団員等」という。）ではありません。
２　従業員として、暴力団員及び暴力団員等を使用し、または雇用していません。
様式第５号

　　　　　　　　　　　　　売　店　出　店　許　可　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわて奥州きらめきマラソン実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　小　沢　昌　記

平成　　年　　月　　日に開催するいわて奥州きらめきマラソンの会場内における売店の出店について、下記のとおり許可します。

記

	許可番号

	商号又は名称

	代表者名

	住所

	出店場所

	出店許可期間

	販売品目

	駐車許可車両

（注意事項）

出店に関しては、いわて奥州きらめきマラソン売店設置運営要項を遵守すること。

様式第６号

売 店 出 店 料 免 除 申 請 書
平成　　年　　月　　日
いわて奥州きらめきマラソン実行委員会
会　長　　小　沢　昌　記　　様
　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　代表者名　         　　　      　　　 　　　　　印
                         電話番号
いわて奥州きらめきマラソンにおいて、売店出店料の免除を受けたいので、いわて奥州きらめきマラソン売店設置運営要項第９の規定に基づき申請します。
記
１　出店場所
２　免 除 の 理 由
様式第７号
出　店　報　告　書

平成　　年　　月　　日

いわて奥州きらめきマラソン実行委員会

　会　長　　小　沢　昌　記　　様

報告者　住　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

いわて奥州きらめきマラソンの売店出店内容について下記のとおり報告します。なお、金券取扱分について、代金の支払いを申請します。
記

	総売上金額
	円

	金券取扱枚数
	枚

	金券取扱金分（金額）
	円

（注意事項）

１　別に定める報告期限までに提出してください。
２　金券は、紛失したものや破れているものは認めません。
３　支払方法は、事務局窓口での受取としますが、遠方等の理由により振込希望の場合には、振込手数料を差し引いた金額を支払うものとします。振込みの場合、振込先を明記した資料を添付してください。